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ПРАЙС ЛИСТ.
Хирургическая часть.
Цена в рублях

	2.1
	Осмотр, консультация, составление плана лечения
	- 500

	
	Анестезия
	

	2.2
	
	- аппликационная
	- 200

	2.3
	
	- Инъекционная
	- 450

	2.4
	Удаление зуба простое
	- 1600

	2.5
	Удаление зуба сложное
	- 2200

	2.6
	Удаление полуретинированного зуба 
	- 3000

	2.7
	Удаление ретинированного зуба
	- 4500

	2.8
	Удаление участка коронки зуба
	- 510

	2.9
	Удаление молочного зуба
	- 700

	2.10
	Лечение альвеолита
	- 700

	2.11
	Швы на слизистую, кожу (1 шов)
	- 150

	2.12
	Швы на слизистую, кожу – шелк, пролен (1 уп.) (материал)
	- 800

	2.13
	Снятие швов
	- 250

	2.14
	Наложение швов
	- 410

	2.15
	Альважил, йодоформная турунда
	- 300

	2.16
	Коллагеновая губка
	- 200

	2.17
	Коллапол, колапан (матер.)
	- 1200

	2.18
	Остеодент (материал)
	- 1500

	2.19
	Hyadent (1 порция) (материал)
	- 750

	2.20
	Иссечение капюшона
	- 1000

	2.21
	Внутриротовой разрез (по поводу воспалительных заболеваний)
	- 600

	2.22
2.23
	Гемисекция 

Ампутация корня
	- 2510

- 4100

	2.24
	Удаление ретенционной кисты, атеромы
	- 3500

	2.25
	Удаление экзостозов, костных выступов
	- 2550

	2.26
	Удаление внутрикостной части остеоинтегрированного имплантата
	- 6100

	2.27
2.28
	Резекция верхушки корня - фронтальная группа зубов (1зуб)


- боковая группа зубов (1зуб)
	- 7100

- 9200

	2.29
	Обнажение коронки ретинированного зуба
	- 3100

	2.30
	Удлинение клинической коронки зуба
	- 2100

	2.31
	Закрытие перфорации верхнечелюстной пазухи
	- 3000

	2.32
	Шинирование при травме зубов (2 зуба)
	- 700

	2.33
	Остеотомия гребня альвеолярного отростка (2 зуба)
	- 2100

	2.34
	Операция:«закрытый синуслифт» (без учета стоимости используемых мат-лов)
	- 16000

	2.35
	Операция: «открытый синуслифт» (без учета стоимости используемых мат-лов)                                                             
	- 18000

	2.36

2.37

2.38
	 Аутотрансплантация (без учета стоимости используемых мат-лов)

 Межкортикальная остеотомия (без учета стоимости используемых мат-лов)

 Межкортикальная остеотомия с забором костного блока (без учета стоимости используемых мат-лов)
	- 21000

от 16000

- 26000

	2.39
	Направленная тканевая  регенерация  (без учета стоим-ти используемых 

мат-лов)
	- 7500

	2.40

2.41

2.42

2.43

2.44
	Альвеоло, остеопластика

Первичная хирургическая обработка раны
Перевязка (после амбулаторной операции)

Внутримышечная инъекция лекарственного препарата

Внутривенная инъекция лекарственного препарата
	- 5500
- 350
- 250

- 250

- 310

	2.45
	Забор крови и изготовление плазмы (ассистент-1200 и кабинет -600)
	- 1800

	2.46
	Забор крови для изготовления мембраны (ассистент-1400 и кабинет -600)
	- 2000

	2.47
	Пробирка А-PRF (дополнительная)
	- 200

	2.48
	Пробирка I-PRF (дополнительная)
	- 300

	2.49
	Повторный осмотр
	- 300

	2.50
	Оформление документации
	- 10

	
	Хирургический шаблон
	

	2.51
	Пред.шаблон 
	-5000-6000

	2.52
	Шаблон 
	-25000-30000

	
	
	


При выявлении дополнительной сложности работы в процессе лечения, оплата по согласованию с пациентом может быть увеличена до 150% от стоимости данной позиции по прейскуранту.

Утверждаю: Директор ООО Стоматологический                                                 Анастасиади Н.Д                    Центр «Галадент-Н»
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Дентальная имплантация
	                         5.1
	Консультация
	-  500

	5.2
	Операция дентальная имплантация  (без стоимости имплантата)
	- 25000

	5.3
	Операция дентальная имплантация  Astra Tech, Bicon
	- 35000

	5.4
	Операция дентальная имплантация Nobel
	- 35000

	5.5
	Операция «Раскрытие имплантата» (без стоимости ФДМ)
	- 2000

	5.6
5.7
	Имплантат дентальный Dentium*

Заглушка Dentium*
	- 6900

	5.8
5.9
5.10
5.11
5.12

5.13

5.14
5.15
5.16
5.17

5.18
5.19
5.20

5.21

5.22

5.23
5.24

5.25

5.26
5.27
5.28
	Имплантат дентальный Вicon*
Имплантат дентальный Nobel*
Заглушка Nobel*

Имплантат дентальный Astra Tech*
Заглушка Astra Tech *
Костный скребок Micross*
Забор аутокости
Подсадка мягкотканиевого трасплантата
Пины*
Биопласт*
Операционный расходный набор одноразовый (кабинет)-1 шт.
Абатмент Dentium*
Абатмент Astra Tech*
Абатмент Nobel*
Абатмент Вicon*
Формирователь Десны Dentium*
Формирователь Десны Astra Tech*
Формирователь Десны Nobel*
Формирователь Десны Вicon*
Установка миниимпланта
Миниимплант
	- 15000
- 15000
-  

-  16000
-  
-
-

-

- 600

- 4000
- 1000

-
-

-

-

-

-

-

-
-7500

-2500

	5.29
	Easy Graft
	-6650


  * - Цена материала может меняться при изменении цен поставщика. 

Действительно с 01.03.2019г.

 При выявлении дополнительной сложности работы в процессе лечения, оплата по согласованию с пациентом может быть увеличена до 150% от стоимости данной позиции по прейскуранту.

Утверждаю: Директор ООО Стоматологический                                                 Анастасиади Н.Д                    Центр «Галадент-Н»
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